סיפור מעורר השראה
לשולחן השבת

לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו אייזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן

עשה טוב!

הרב חיים שניאור ניסנבאום

אף שבאתי מבית מסורתי, רק בגיל שש עשרה התחלתי להיות שומר תורה ומצוות. היה זה בשנת תשכ"ח (1968), כאשר הרב שמואל אזימוב ז"ל הגיע לצרפת בתור שליחו של הרבי מליובאוויטש, והחל בעבודת הקירוב שלו בקרב יהודים צעירים בפריז. הייתי אחד מאלו שלמדו אתו חסידות, והושפעתי ממני עמוקות.

בשנת תשל"ב (1972), הצטרפתי אל קבוצה של צעירים שהביא הרב אזימוב לניו יורק כדי לפגוש את הרבי. כולנו סיימנו זמן קצר קודם לכן את מבחני הבגרות שלנו כדי להיות זכאים ללימודים אוניברסיטאיים, אך רצינו ללכת ללמוד בישיבה מאחר שהפכנו באותה עת כבר לחסידי חב"ד. לכן, שאל הרב אזימוב את הרבי בשמנו מה עלינו לעשות.

מאותו יום והלאה, בכל התפקידים השונים שמילאתי - וכולם היו במסגרת משרדי הממשלה - מעולם לא הייתה לי שום בעיה לצאת מוקדם בימי שישי כשהייתי צריך.

מוזה שנים רבות עובד הרב חיים שניאור ניסנבאום במסגרת השירות הדיפלומטי של ממשלת צרפת. הוא גם סופר, המתרגם בין היתר את הפקות הווידיאו של הרבי לצרפתית, ומשמש גם כמנהיגה הרוחני של קהילת 'בית חיה מושקא' בפריז. הוא רואיין בחודש סיון תשע"ה (2015).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

תשי"ב (1951) — הרבי הנהיג לראשונה התוועדות ביום ב' של ראש השנה. הרבי התבטא כי למרות הקושי להנהיג דבר חדש שלא ראה אצל חותנו אדמו"ר הרי"צ, רצונו לסעוד עם הקהל סעודת יום טוב בצוותא. הרבי קרא לקהל ליטול את ידיהם וחילק מהחלה שלו למסובים. בסוף ההתוועדות בירכו ברכת המזון על כוס יין, ואחרי ערבית חילק הרבי מה"כוס של ברכה" לנוכחים.